

# Guttetur til Canada på bjørnejakt

A skyte ulv og bjørn må være den perfekte guttetur for eksempel til 50-årslaget.

Men flere damer har meldt sin interesse. Det er flere enn guttene som driver med jakt, si-

er Vegard Eriksen i Mylla Jakt og Fiskereiser.

Han arrangerer turer i British Columbia og Alberta for grupper på rundt seks personer for å skyte bjørn og ulv i Canada.

Bjørnejakta kombineres gjerne med en sightseeingtur i Rocky Mountains.

Prisen er fra 18 500 til rundt 22 000 alt inkludert. Det er tillegg for å skyte en bjørn ekstra.

**GUTTETUR:**

Vegard Eriksen i Mylla Jakt og Fiskereiser tilbyr jaktturen til Canada. Foto: HENNING LILLEGARD



Vegard Eriksen i Mylla Jakt og Fiskereiser tilbyr fiskere og jegere tur til ulike jakt- og fiskeledorader ute i verden.

# Jakt og fiske i villmarka

Mylla Jakt og Fiskereiser tar fiskere og jegere med til naturopplevelser i Canada og New Zealand.

**OVERBEVARVENAS**



Blant utstillerne på Reiseliv 2000 som åpner for allmenn-

heten i ettermiddag finner vi debutanten Mylla Jakt og Fiskereiser.

Vegard Eriksen forteller at virksomheten er forholdsvis nystartet. Standen har umiddelbart både jakttrofeer, fotografier og plakater som gode blikkfang for en hver fisker eller jeger som har lyst til å kombinere hobbyen med en tur.

Bjørnejakt eller laksefiske i Canada eller jakt og fiske på

New Zealand er trolig av interesse for flere i et jakt- og fiskeområde som vårt.

Men den nærmeste turen Eriksen har booket inn går til England. Tanken hos undertegnede går umiddelbart til hesterygg og revejakt eller rypejakt i det skotske høylandet, men nei.

- Vi skal jakte på et dyr som heter muntjac, forteller Eriksen. Muntjac er en spesiell type hjortedyr.

**Laks på 40 kilo**

Drømmer du om en skikkelig stortek på kroken? Da kan Canada være reisemålet. Nystartede Mylla jakt- og fiskereiser arrangerer turer til Skeena River og Kitimat River, der laksen kan bli opptil 40 kilo!

**MYLLALØRDAG** 9. januar 2000

**LØRDAG 13. JANUAR 2001**

**GUTTETUR:** Skyt din egen bjørn i Alaska med Mylletur.

**Senegal og Mauritania**

Mylla Jakt- og Fiskereiser lanserer nå en rundreise i Senegal og Mauritania der skytningen foregår gjennom kameralfasen, og ikke med gevær. Man starter i Dakar, Senegals hovedstad, og ferden videre går med bil og buss. Man besøker bl.a. Gorée, som står på UNESCOs verdensarvliste, Saint-Louis og Niokotoko nasjonalpark. En norsk reiseleder er med hele veien. For nærmere opplysninger ring: 90 01 97 12.

10. februar 2001 **MYLLALØRDAG**

## Afrika-eventyr

En rundreise i Senegal og Mauritania kan by på store opplevelser. Safari, kameitrdning i Sahara og besøk i nasjonalparker er noen av aktivitetene som tilbys på turen med norsk reiseleder, som bl.a. arrangeres av Mylla Reiser på Grua. En tidagers tur med alt inkludert koster 16 400 kr. pr. person.

**AKA** Lørdag 20. januar 2001

## Fra Grua til Mauritania

For dem som søker det virkelige Afrika-eventyret begynner reisen kanskje på Grua. Derfra opererer Mylla Reiser som spesialiserer seg på jakt og fiske, men som også har noen eksotiske opplevelsesreiser på programmet. 8. - 17. mars går det en tur med norsk reiseleder til Senegal og Mauritania. Her skal tiden ha stått mer stille enn mange andre steder. Det blir blant annet besøk i flere nasjonalparker, kameitrdning og overnatting i ørkenbelt. Blir det for primitivt, er det visstnok et hotell i nærheten. For så stille har ikke tiden stått.